
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY FABIANKI 
z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwałą Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 2445), zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVI/261/2022 z dnia 26 maja 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2022 r., poz. 2944) zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVII/269/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3440), zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XXVIII/276/2022 
z dnia 4 lipca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3642), zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 6 lipca 2022 r. zarządzeniem 
Nr 41/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 44/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XXIX/283/2022 z dnia 
31 sierpnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 4465), zarządzeniem Nr 45/2022 z dnia 5 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr 48/2022 z dnia 21 września 2022 r., uchwałą Nr XXX/300/2022 z dnia 28 września 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 5011), zarządzeniem Nr 50/2022 z dnia 5 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 55.592.841,34 zł, dochody bieżące 47.758.262,44 zł, dochody majątkowe 
7.834.578,90 zł zastępuje się kwotą 56.351.573,07 zł w tym: dochody bieżące 48.516.994,17 zł, dochody majątkowe 
7.834.578,90 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 65.911.715,34 zł, w tym: wydatki bieżące 51.449.336,34 zł, wydatki majątkowe 
14.462.379 zł zastępuje się kwotą 66.670.447,07 zł, w tym: wydatki bieżące 52.208.068,07 zł, wydatki majątkowe 14.462.379 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 15 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2022
z dnia 24 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 767 346,52 95 089,94 862 436,46

01095 Pozostała działalność 161 251,52 95 089,94 256 341,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 951,52 95 089,94 255 041,46

750 Administracja publiczna 1 283 072,52 28 860,00 1 311 932,52

75011 Urzędy wojewódzkie 106 003,52 28 860,00 134 863,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 600,00 28 860,00 133 460,00

758 Różne rozliczenia 13 278 590,99 4 269,00 13 282 859,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 387 669,99 4 269,00 4 391 938,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 032,00 4 269,00 66 301,00

801 Oświata i wychowanie 835 108,46 3 826,06 838 934,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 443,46 3 826,06 67 269,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 443,46 3 826,06 67 269,52

852 Pomoc społeczna 3 514 442,58 196 283,73 3 710 726,31

85216 Zasiłki stałe 313 859,00 2 874,00 316 733,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

313 359,00 2 874,00 316 233,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 273 903,00 77,00 273 980,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 237,00 77,00 6 314,00

85295 Pozostała działalność 964 804,42 193 332,73 1 158 137,15

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

878 728,42 193 332,73 1 072 061,15

855 Rodzina 8 067 093,00 430 403,00 8 497 496,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 616 801,00 3 507,00 4 620 308,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 605 701,00 3 507,00 4 609 208,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 371 728,00 410 287,00 3 782 015,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 317 600,00 410 287,00 3 727 887,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 110,00 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440,00 110,00 550,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

78 124,00 16 499,00 94 623,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 124,00 16 499,00 94 623,00

Razem: 55 592 841,34 758 731,73 56 351 573,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2022
z dnia 24 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 043 548,52 95 089,94 4 138 638,46

01095 Pozostała działalność 185 641,52 95 089,94 280 731,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 397,23 1 408,90 3 806,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409,92 240,92 650,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,73 34,52 93,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 627,42 68,37 695,79

4300 Zakup usług pozostałych 15 143,00 5 111,80 20 254,80

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 161 815,22 93 225,43 255 040,65

750 Administracja publiczna 6 575 845,52 28 860,00 6 604 705,52

75011 Urzędy wojewódzkie 323 402,52 28 860,00 352 262,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 044,00 23 841,00 241 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 064,00 4 077,00 39 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 624,00 584,00 5 208,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 736,00 358,00 2 094,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 245 048,00 35 000,00 4 280 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 400,00 30 000,00 316 400,00

4270 Zakup usług remontowych 8 800,00 5 000,00 13 800,00

75095 Pozostała działalność 988 671,00 -35 000,00 953 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -5 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 182,00 -30 000,00 290 182,00

801 Oświata i wychowanie 17 750 231,46 8 095,06 17 758 326,52

80101 Szkoły podstawowe 11 455 626,00 3 545,00 11 459 171,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3 545,00 3 545,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 849 847,00 724,00 850 571,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 724,00 724,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 443,46 3 826,06 67 269,52

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628,14 37,88 666,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 815,32 3 788,18 66 603,50

852 Pomoc społeczna 5 759 512,58 196 283,73 5 955 796,31

85216 Zasiłki stałe 313 359,00 2 874,00 316 233,00

3110 Świadczenia społeczne 313 359,00 2 874,00 316 233,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 782 473,00 0,00 782 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 274,00 -220,00 11 054,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 220,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 894,00 -50,00 18 844,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 50,00 50,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 352 070,00 77,00 352 147,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 237,00 77,00 6 314,00

85295 Pozostała działalność 1 567 446,42 193 332,73 1 760 779,15

3110 Świadczenia społeczne 883 487,05 189 466,08 1 072 953,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 101,17 2 535,00 227 636,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 789,73 107,00 43 896,73

4300 Zakup usług pozostałych 177 569,00 1 224,65 178 793,65

855 Rodzina 8 314 733,00 430 403,00 8 745 136,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 645 233,00 3 507,00 4 648 740,00

3110 Świadczenia społeczne 4 590 502,00 3 496,00 4 593 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 668,00 11,00 8 679,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 419 448,00 410 287,00 3 829 735,00

3110 Świadczenia społeczne 2 918 072,00 333 978,00 3 252 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 813,00 10 877,00 110 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 160,00 65 261,00 383 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 548,00 171,00 2 719,00

85503 Karta Dużej Rodziny 475,00 110,00 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367,00 92,00 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 16,00 85,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 2,00 12,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

78 124,00 16 499,00 94 623,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 124,00 16 499,00 94 623,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 949 785,00 0,00 4 949 785,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 812 685,00 0,00 3 812 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,00 -70,00 10 180,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 70,00 70,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 000,00 0,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 501,00 280,00 1 781,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 41,00 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 371,00 -321,00 9 050,00

926 Kultura fizyczna 839 732,31 0,00 839 732,31

92601 Obiekty sportowe 616 430,00 0,00 616 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 800,00 -200,00 56 600,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 200,00 5 200,00

Razem: 65 911 715,34 758 731,73 66 670 447,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 3



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2022
z dnia 24 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 159 951,52 95 089,94 255 041,46

01095 Pozostała działalność 159 951,52 95 089,94 255 041,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 951,52 95 089,94 255 041,46

750 Administracja publiczna 104 600,00 28 860,00 133 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 600,00 28 860,00 133 460,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 600,00 28 860,00 133 460,00

801 Oświata i wychowanie 63 443,46 3 826,06 67 269,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 443,46 3 826,06 67 269,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 443,46 3 826,06 67 269,52

852 Pomoc społeczna 1 253 095,58 193 332,73 1 446 428,31

85295 Pozostała działalność 878 728,42 193 332,73 1 072 061,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

878 728,42 193 332,73 1 072 061,15

855 Rodzina 8 001 865,00 430 403,00 8 432 268,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 605 701,00 3 507,00 4 609 208,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 605 701,00 3 507,00 4 609 208,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 317 600,00 410 287,00 3 727 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 317 600,00 410 287,00 3 727 887,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 110,00 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440,00 110,00 550,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

78 124,00 16 499,00 94 623,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 124,00 16 499,00 94 623,00

Razem: 9 585 005,56 751 511,73 10 336 517,29

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2022
z dnia 24 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 159 951,52 95 089,94 255 041,46

01095 Pozostała działalność 159 951,52 95 089,94 255 041,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 397,23 1 408,90 3 806,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409,92 240,92 650,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,73 34,52 93,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,42 68,37 195,79

4300 Zakup usług pozostałych 143,00 111,80 254,80

4430 Różne opłaty i składki 156 815,22 93 225,43 250 040,65

750 Administracja publiczna 104 600,00 28 860,00 133 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 600,00 28 860,00 133 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 829,00 23 841,00 106 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 320,00 4 077,00 17 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 908,00 584,00 2 492,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 867,00 358,00 1 225,00

801 Oświata i wychowanie 63 443,46 3 826,06 67 269,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 443,46 3 826,06 67 269,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628,14 37,88 666,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 815,32 3 788,18 66 603,50

852 Pomoc społeczna 1 253 095,58 193 332,73 1 446 428,31

85295 Pozostała działalność 878 728,42 193 332,73 1 072 061,15

3110 Świadczenia społeczne 861 491,45 189 466,08 1 050 957,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 892,97 2 535,00 11 427,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 896,00 107,00 2 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 480,00 1 224,65 3 704,65

855 Rodzina 8 001 865,00 430 403,00 8 432 268,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 605 701,00 3 507,00 4 609 208,00

3110 Świadczenia społeczne 4 590 502,00 3 496,00 4 593 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 646,00 11,00 657,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 317 600,00 410 287,00 3 727 887,00

3110 Świadczenia społeczne 2 918 072,00 333 978,00 3 252 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 569,00 10 877,00 82 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 160,00 65 261,00 383 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 548,00 171,00 2 719,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 110,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367,00 92,00 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,00 16,00 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 2,00 11,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

78 124,00 16 499,00 94 623,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 124,00 16 499,00 94 623,00

Razem: 9 585 005,56 751 511,73 10 336 517,29

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 52/2022

z dnia 24 października 2022 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

0970 0,00 x

2100 218 713,85 x

x x 218 713,85

3280 x 207 510,00

4350 x 10 403,85

4370 x 800,00

2700 0,00 x

2100 6 314,00 x

x x 6 314,00

3290 x 6 314,00

853 85395 2700 0,00 x

2100 21 726,00

x x 21 726,00

3290 x 21 600,00

4350 x 50,00

4860 x 76,00

2700 0,00 x

2100 6 821,00 x

x x 6 821,00

3290 x 6 617,00

4350 x 176,00

4860 x 28,00

2700 0,00 x

2100 1 403,52

x x 1 403,52

4740 x 1 239,65

4850 x 163,87

2700 0,00 x

2100 66 301,00 x

x x 66 301,00

4750 x 32 074,00

4850 x 6 700,00

4860 x 3 545,00

4750 x 19 244,00

4860 x 724,00

4850 x 4 014,00

2700 0,00 x

2100 1 800,00 x

x x 1 800,00

3290 x 1 800,00

323 079,37 323 079,37

7 Zasiłki okresowe

852

852 85214

85214

6
Dodatkowe zadania 

oświatowe

758 75814

801

80101

80103

5
Nadawanie numeru 

PESEL

750 75011

750 75011

853 85395

4 Świadczenia rodzinne

855 85502

855 85502

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  

w 2022 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

Razem

Bieżące

1

Świadczenia 

pieniężne w 

wysokości 40 zł za 

osobę dziennie 754 75495

2
Świadczenie 

dotyczące posiłku dla 

dzieci i młodzieży 852 85230

754 75495

852 85230

3

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.71.2022 z dnia 11 października 2022 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 852 Opieka społeczna 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, na wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeńz funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny, oraz z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 

- Nr WFB.I.3120.3.72.2022 z dnia 14 października 2022 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 010 Rolnictwo 
i łowiectwo z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych, w dziale 801 Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na  uzupełnienie środków na 
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materuiały ćwiczeniowe, w dziale 852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi tego zadania oraz w dziale 854 Edukacyjna opieka w wychowawcza z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów, 

- Nr WFB.I.3120.3.73.2022 i Nr WFB.I.3120.3.74.2022 z dnia 17 i 18 października 2022 r. zwiększającej dotację w dziale 
750 Administracja publiczna na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.3121.3.163.2022 z dnia 6 października 2022 r. 
informującego o przyznanych środkach z Funduszu Pomocy na posiłki dla dzieci, przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień miedzy rozdziałami i paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A36AEA-4FDC-4E04-8D99-72B5AD6F9716. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



